
Föreningen Norden
Lokalavdelningen i Hudiksvall, Ljusdal o Nordanstig
Slädvägen 48
824 40  Hudiksvall
Tfn & Fax 0650-17270, Mobil 070 - 6421184
Plusgiro: 26 44 03 - 7

Pris
Priset för denna förstklassiga resa där så 

mycket ingår är endast 6750:-

Anmälningar
Anmälningar kan göras till Gösta Lind tel 0650-17270 eller  
mail gosta.lind@mbox.lidnet.se.
Anmälan skall vara gjord senast 1 april Tidigare erfarenheter 
visar att våra resor snabbt blir fulltecknade. Det är därför säkrast 
att anmäla sig snarast. 
I anslutning till anmälan erläggs en anmälningsavgift på 200:-. 
Slutbetalning skall vara gjord senast den 15 april.

Preliminärt program
Dag 1 - måndag den 9 maj
Vi startar med buss från Hudiksvall och följer E4 söderut enligt 
nedan.

Hudiksvall (busstation)	 07.00
Söderhamn (resecenter)	 07.45
Gävle (lantmäteriet)	 08.50

Vi gör uppehåll för lunch i Örebro kl 12.30 och beräknas anlända till 
Göteborg kl 18.00. Vi äter smörgåsbord  kl 18.30 ombord på Stena 
Lines färja där vi inkvarteras i dubbelhytter. Färjan avgår 19.30.

Dag 2 - tisdag den 10 maj
Vi börjar dagen med en stadig frukost innan vi anländer till Kiel 
kl 09.00. Därifrån åker vi  mot den sevärda staden Friedrichstadt. 
Från Fridrichstadt söker vi oss ut mot kusten där vi stannar vid 
Eider-Sperrverk, en modern anläggning för att hindra havet att 
översvämma slätten längs floden Eider. Från Eiders mynning vid 
Nordsjökusten åker  vi  österut till Schloss Gottorp - ett magnifikt 
barockslott som inrymmer flera museer. Inte långt från slottet 
ligger Haihtabu (Hedeby) Vikingamuseum som vi också besöker. 
Då har vi också möjlighet att se delar av Danevirke som var en 
försvarsanläggning som skullle skydda Danmark och Norden från 
anfall söderifrån.
Från Haithabu är det bara några få km till Hotell Hohenzollern 
som ligger centralt i staden Schleswig. Dit anländer vi  kl 18.00. 
Här kommer vi att bo under tre nätter. Middag serveras kl 19.00. 
Under dagen gör vi uppehåll för två stopp, ett för bussfika och ett 
för en enklare måltid som serveras från bussen.

Dag 3 - onsdag den 11 maj
Kl 09.00 efter frukost på hotellet åker vi norrut över gränsen till 
Danmark. Vårt första uppehåll blir på Sönderborgs slott där vi får 
en föreläsning över förhållandena i Sönderjylland genom århudra-
dena fram till idag. Inte långt från slottet ligger Dybböl Banke där 
Danmark förlorade ett avgörande slag 1864  där även några hundra 
frivilliga svenskar deltog. Förlusten mot tyskarna fick en avgörande 
betydelse för relationerna med Tyskland och ledde till att gränsen 
flyttades längre norrut. Även förhållandena mellan de nordiska 
länderna påverkades starkt. Från Sönderborg åker vi åter över 
gränsen till Tyskland. I gänsstaden Flensburg besöker vi Nordiskt 
Informationskontor där vi får en kort aktuell lägesrapport.
Från Flensburg åker vi till vårt hotell dit vi anländer kl 17.00.
Middag kl 18.00.

Dag 4 - torsdag den 12 maj
Kl 09.00 efter frukost på hotellet åker vi till Niebüll och Nolde-
museet. Där får vi se konstverk av en av Tysklands största konst-
närer. Han är mest känd för sina expressionstiska bilder i vilka han 
skildrat det nordtyska landskapet.

Schleswig 
9 - 14 maj 2011

Tillägg
Tillägg för enkel-rum -(hytt) meddelas vid förfrågan.
Avbeställningsskydd 200:- (betalas tillsammans med anmälnings-
avgiften).
Reservation för prisförändringar
Vi reserverar oss för prisändringar p g a ökade  bränslepriser eller änd-
rade valutakurser som ligger utanför vår kontroll. Priset är beräknat på 
valutakurser nov 2010. Några resenärer kan få en dyrare hyttkategori och 
tvingas betala ett tillägg.

Medarrangörer
Resan arrangeras i samverkan med 

Allt detta ingår
Bussresa Hudiksvall - Schleswig t/r
Färja Göteborg- Kiel 
Del i 2-bäddshytt utan fönster 
4 hotellövernattningar i dubbelrum
4 hotellfrukostar
3 lunchpaket
1 smörgåsbord & 1 frukost ombord, 
2 luncher, 4 middagar
Kaffe/te med bröd vid samtliga fikastopp
Entreer till angivna museer
Rundturer enligt program
Reseledares tjänster
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Dag 5 - fredag den 13 maj
Avresedag. Avfärd 7.30 från hotellet. Resan går via broarna över 
Stora och Lilla Bält. Uppehåll för fika. Kl 14.00 beräknar vi 
komma till konstmuseet Louisiana där man visar en stor Picasso-
utställning. Från museet åker vi till Helsingör där vi tar färjan 
över till Helsingborg. Färden går vidare mot Värnamo där vi äter 
middag kl 19.30 och övernattar.
Dag 6 - lördag den 14 maj
Frukost. Avresa kl 09.00. Färden går vidare mot hemorten. Kl 
12.30 - 13.30 gör vi ett uppehåll för lunch i Stavsjö. Nästa uppehåll 
gör vi vid Gävle Bro  kl 17.30 - 18.00. Vi räknar med att vara åter 
i Hudiksvall kl 19.45.

Från Noldemuseet kör vi över till den danska sidan gränsen och 

Vårens resa går till Slesvig på gränsen mellan  Danmark och 
Tyskland. Det är ett gränsland i Norden som idag är ett fredligt 
område med  en tyskspråkig befolkning på danska sidan grän-
sen och en danskspråkig på den tyska. Det är ett mycket intres-
sant område med många sevärdheter som många svenskar har 
åkt igenom på sin väg ner till Europa men där få har stannat.

Tönder där vi gör en rundtur i det egenartade landskapet. Från Tön-
der återvänder vi till hotellet över Flensburg. Vi gör ett uppehåll för 
inköp innan vi återvänder till vårt hotell c:a 17.00. Middag kl 18.00.




